

MEA Water Management s.r.o.

www.ronn.cz
Nabídka: NJC/73/2017

Firma: Povodí Ohře, státní podnik

Zakázka: Chomutov - Údržba

Kontakt:
Varianta: kompozitní rošty

Spořická 4949

Sleva: 18%

Středisko: 10

43001 Chomutov

16.3.2017

Identifikátor	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	po slevě	Celkem DPH	
30	225121-S Kompozitní rošt 25x1000x1985 mm, šedý - protiskluz	m2	4,00	2 720,00	2 230,40	8 921,60 Kč	21%
30	238131-S-A Kompozitní rošt 38x1220x3660 mm, šedý - protiskluz	m2	13,50	3 460,00	2 837,20	38 302,20 Kč	21%
31	95015D Spojovací prvek volných okrajů roštů A2 - dolní díl (nutno kombinovat s 2x95015H)	ks	30,00	120,00	120,00	3 600,00 Kč	21%
31	95015H Úchytka na rošt nerez/ A2 - horní díl	ks	60,00	30,00	30,00	1 800,00 Kč	21%
31	M6x40 A2 šroub M6x40 A2	ks	60,00	6,00	6,00	360,00 Kč	21%
31	P6 A2 podložka A2 normál M6	ks	60,00	0,00	0,00	0,00 Kč	21%

ZÁKLAD DPH: 52 983,80 Kč

DPH: 11 126,60 Kč

CENA S DPH: 64 110,40 Kč

Hmotnost: 249 kg

MEA Water Management s.r.o.

www.ronn.cz

Rezervace: R/918/2017	Firma: Povodí Ohře, státní podnik
Zakázka: Chomutov - Údržba	Kontakt:
Vystavil: Středisko: 10	Spořická 4949
Datum vyst.: 22.3.2017 10:27:50	43001 Chomutov

Identifikátor	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem DPH
30	225121-S Kompozitní rošt 25x1000x1985 mm, šedý - protiskluz	m2	4,00	2 230,40	8 921,60 Kč 21%
30	238131-S-A Kompozitní rošt 38x1220x3660 mm, šedý - protiskluz	m2	13,50	2 837,20	38 302,20 Kč 21%
31	95015D Spojovací prvek volných okrajů roštů A2 - dolní díl (nutno kombinovat s 2x95015H)	ks	50,00	120,00	6 000,00 Kč 21%
31	95015H Úchytka na rošt nerez/ A2 - horní díl	ks	100,00	30,00	3 000,00 Kč 21%
31	M6x40 A2 šroub M6x40 A2	ks	100,00	6,00	600,00 Kč 21%
31	P6 A2 podložka A2 normál M6	ks	100,00	0,00	0,00 Kč 21%

ZÁKLAD DPH:	56 823,80 Kč
DPH:	11 933,00 Kč
CENA S DPH:	68 756,80 Kč

Hmotnost: 254 kg

DOPRAVA

Kontakt:	Příjemce: Povodí Ohře, státní podnik	Vykládka: do 23.3.2017
Telefon:	Spořická 4949	Zp. dopr.: 24 hod.
Pozn.:	43001 Chomutov	Uhrazení: Bankovním převodem
		Splatnost: 14 d
		Č. objed.: @